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BB Interfejs Bluetooth

Dane kontaktowe

(Nr. 158) 1.3 5 biegéw Klimatyzacja Gwarancja!!!

2D Swiatta do jazdy dziennej

Radio Qf Lampy przeciwmgielne
Zestaw gtosnoméwigcy ©@! Wspomaganie kierownicy
Gniazdo USB ® Felgi stalowe

www: #*¥: Klimatyzacja manualna (=) ABS

komise8.pl

24 Tapicerka materiatowa

&® Kierownica skorzana

& Elektryczne szyby przednie

Lusterka boczne ustawiane elektrycznie
Podgrzewane lusterka boczne

/& Elektroniczny system rozdziatu sity hamo...
¢ Poduszka powietrzna kierowcy

¢ Poduszka powietrzna pasazera

¢ Poduszka kolan pasazera

® Isofix (punkty mocowania fotelika dziecie...

£ Kontrola trakgji
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Auto mate

Diesel

2008

203000
Czerwony

Tak
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Manualna

Na przednie kota
2008-05-30

ES8

4

3
ZFA3120000010XXXX



http://www.tcpdf.org

